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Protokół nr 3/2025 

z XII Sesji Rady Gminy Belsk Duży 

w dniu 30 kwietnia 2025 roku 

Stan Rady: 15, 14 obecnych, 1 nieobecny(wg. załączonej listy obecności) 

Spoza Rady uczestniczyli:  

1) Władysław Piątkowski – Wójt Gminy  

2) Renata Ostatek – Sekretarz Gminy  

3) Adam Balcerowicz – Wicestarosta 

4) Ewa Korzenko – Sobiczewska – kierownik Referatu Rozwoju 

5) Marcin Kiliański – pracownik UG  

A także sołtysi oraz mieszkańcy.  

Pkt 1. 

Pan Zbigniew Byrski Przewodniczący Rady Gminy Belsk Duży powitał przybyłych radnych i gości, 

rozpoczął obrady XII Sesji Rady Gminy Belsk Duży, odczytał porządek obrad.  

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Belsk 

Duży do roku 2030 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„BELMED” w Belsku Dużym. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Belsk Duży na lata 2025-2029 

5. Zamknięcie obrad. 

Pkt 2 

Pan Zbigniew Byrski odczytał projekt uchwały.  

Pan Władysław Piątkowski  

Poinformował, że odbyło się posiedzenie wspólne Komisji Rady Gminy, na którym zapadła decyzja o 

rozbudowie i modernizacji ośrodka zdrowia. Dodał, że wówczas czekaliśmy na ogłoszenie regulaminu 

konkursu na dofinansowanie tego zadania.  

Pani Ewa Korzenko – Sobiczewska 

Poinformowała, że w dniu 25 kwietnia pojawił się regulamin konkursu SPZOZ gdzie mamy składać 

wniosek o dofinansowanie termomodernizacji i remontu. W związku z wymogami merytorycznymi i 
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formalnymi, zaistniałą konieczność zmiany programu rewitalizacji, poprzez wpisanie remontu ośrodka 

zdrowia.   

Pan Marcin Kiliański  

Dodał, że jest to konkurs na rozwój i rozbudowę POZ na obszarach wiejskich, od 9 maja będzie 

możliwość składania wniosków i chcemy złożyć wniosek jak najwcześniej, zaraz po uruchomieniu 

naboru wniosków. W kryteriach merytorycznych dodatkowych można uzyskać dodatkowy punkt za 

znajdowanie się danej inwestycji w gminnym programie rewitalizacji.  

Rada Gminy Belsk Duży przyjęła uchwałę jednogłośnie – Uchwała Nr XII/80/2025  

Pkt 3.  

Pan Radosław Szewczyk odczytał projekt uchwały.  

Rada Gminy Belsk Duży przyjęła uchwałę jednogłośnie – Uchwała Nr XII/81/2025 

Pkt 4 

Pani Mariola Konarska odczytała projekt uchwały.  

Rada Gminy Belsk Duży przyjęła uchwałę jednogłośnie – Uchwała Nr XII/82/2025.  

Pan Adam Balcerowicz  

Przypomniał, że odbyło się spotkanie z dyskusją na temat przyszłości ośrodka. Dodał, że wszyscy uznali 

to za potrzebne. Podkreślił, że jest to kosztowna inwestycja i szukają środków zewnętrznych, ponieważ 

ani samorząd sam ani SPZOZ nie mają takich środków żeby to sfinansować. Dodał, że czekali na 

publikacje regulaminu na dofinansowanie. Po opublikowaniu pojawiła się potrzeba zmiany programu 

rewitalizacji, jak i konieczność wyłączenia mieszkań z zasobu gminnego. Podziękował Panu Wójtowi 

za zwołanie sesji i Radnym za spotkanie w tak szybkim trybie i podjęcie uchwał. Dodał, że nie mają 

gwarancji że uda się pozyskać środki ale robią wszystko, żeby jak najszybciej i jak najsprawniej składać 

wnioski.  

Pkt 5. 

Pan Zbigniew Byrski stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim za przybycie 

i zakończył obrady XII Sesji Rady Gminy.  

Sesja trwała od godziny 8.54 do godziny 9.08  

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Byrski 


